

ROZPOČET

Stavba: Lávka Dačice - provizorní oprava

Objekt:

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel: KROVYS s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				79 996,32	1,011
762		Konstrukce tesařské				67 429,92	0,986
5	762081340	Jednostranné drážkování fošny	m	169,500	48,00	8 136,00	0,000
6	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva	m2	76,200	96,00	7 315,20	0,000
2	762223110	Montáž provizorního zábradlí - madlo z fošen	m	169,500	128,00	21 696,00	0,000
3	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	1,500	6 000,00	9 000,00	0,825
1	762231811	Demontáž obložení madla lávky	m	169,500	34,00	5 763,00	0,000
4	762295001	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí	m3	1,500	850,00	1 275,00	0,020
8	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	4,800	550,00	2 640,00	0,000
9	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	4,800	420,00	2 016,00	0,000
10	60556101	řezivo dubové tl 50mm	m3	0,280	18 000,00	5 040,00	0,140
11	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	4,800	165,00	792,00	0,001
12	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	636,732	5,90	3 756,72	0,000
783		Dokončovací práce - nátěry				12 566,40	0,025
7	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	71,400	176,00	12 566,40	0,025
Celkem						79 996,32	1,011